

Link do produktu: <https://www.marax.pl/odblysnik-ze-stali-nierdzewnej-na-parasol-grzewczy-gazowy-bez-loga-do-etna-vulkan-p-3515.html>

Odbłyśnik ze stali nierdzewnej na parasol grzewczy - gazowy bez loga do Etna , Vulkan

Cena brutto	249,00 zł
Cena netto	202,44 zł
Dostępność	PRODUKT DOSTĘPNY
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XARAM-ETNA/VULKAN-ODBLYSNIK
Kod EAN	5905669797818
Producent	XARAM Energy

Opis produktu

Odbłyśnik ze stali nierdzewnej na parasol grzewczy - gazowy bez loga do Etna , Vulcan, Helena, Tekla

Już teraz możesz zamówić u nas odbłyśnik ze stali nierdzewnej, na którym wycięte jest logo **XARAM Energy**, **VULKAN**, **ETNA** lub nawet twoje logo!

Odbłyśnik ma dwojaką funkcję: kieruje ciepłe powietrze w odpowiednim kierunku oraz może funkcjonować jako oryginalna atrakcyjna i tania reklama Twojej marki!

Są trzy wersje odbłyśnika:

- odbłyśnik bez żadnego loga w cenie **179 zł brutto**,
- odbłyśnik z logiem **XARAM Energy**, **VULKAN**, **TEKLA** lub **ETNA** w cenie **199 zł brutto**,
- odbłyśnik z indywidualnym logiem **TWOJEJ** firmy w cenie **469 zł brutto**.

Jeśli interesuje Cię wersja z Twoim logo to jedyne co musisz zrobić to dostarczyć swoje logo w formacie ".cdr" lub ".ai" (corel draw, adobe illustrator) - wtedy ocenimy czy jest możliwe wycięcie znaku na odbłyśniku. Jeśli nie jest to w 100 % możliwe - możemy wspólnie ustalić wersję, która jest odpowiednia dla Ciebie i spełnia warunki techniczne.

Czas realizacji zamówienia to około 1 do 7 dni na odbłyśnik z logo **VULKAN**, **ETNA** lub 7 do 14 dni z logo **Twojej firmy**. Termin liczony od końcowego zatwierdzenia projektu.

CZY WIESZ, ŻE?:
Odbłyśnik spersonalizowany na promiennik gazowy
parasolowy XARAM Energy
to zwiększona widoczność Twojej marki oraz oryginalna i tania reklama Twojej marki?

Specyfikacja promienników gazowych parasolowych XARAM Energy :

Model
Moc Grzewcza
Zużycie Gazu
Zapłon
Zabezpieczenie
Typ gazu
Ciśnienie
Dysza

PRODUCENT

XARAM Energy jest to marka urządzeń mająca za zadanie dostarczyć urządzenia o najlepszym stosunku ceny do jakości. W woluminie marki są piece na olej zużyty naszej współprodukcji (5 modeli), nagrzewnice ciśnieniowe mobilne w wersji **Standard oraz Professional** z przeznaczeniem do pomieszczeń zagrożonych wybuchem (stolarnie, malarnie, sortownie materiałów sypkich) a także specjalistyczne dla wojska czy też straży pożarnych. Wśród marek XARAM Energy są również rękawy wentylacyjne do transportu ciepłego powietrza, oraz **NOWOŚĆ!** parasole grzewcze gazowe.

Parasole gazowe **XARAM Energy** na tarasy, do ogrodu, do restauracji, do hoteli to nowy produkt wśród urządzeń MARAX produkowany całkowicie w Polsce. Przewaga parasoli **XARAM Energy** nad konkurencją z Chin to dwie funkcje w jednym: nasze parasole grzeją oraz mają znakomity efekt świetlny w przeciwieństwie do konkurencyjnych, które albo tylko świecą (bez funkcji grzania) lub tylko grzeją ale bez rury borowej, w której spalany jest gaz. **MARAX** posiada wszystkie części zamienne jak odbłyśniki, rury borowo-krzemowe, itp.

Importerem i producentem urządzeń marki **XARAM ENERGY** jest firma: **MARAX IMPORT-EXPORT**.